
 Strona 1 z 1 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                      Katowice,  dn. 12 lipca 2011 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEO PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12 
40-006 Katowice 
tel. (032) 359 13 79 fax. (0-32) 359 20 48 
 

 

  
INFORMACJA  

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO  
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 193 000 EUR 
 

na 
 

DOSTAWĘ SERWERA  
(nr sprawy: RU/DW/22/11) 

 

 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówieo publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) informujemy, że w przedmiotowym 
postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, z najniższą ceną zgodnie z kryterium 
przedstawionym w SIWZ, złożona przez Wykonawcę: 
 

ASSECO POLAND S.A. 
ul. Olchowa 14 
35-322 Rzeszów 

 

Cena oferty:  749.656,71 PLN  /wraz z podatkiem VAT/ 

 słownie: siedemset czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt sześć złotych 71/100 

Wykonawcy wykluczeni i oferty odrzucone  - brak 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY 

WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOZYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY 

I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ 

OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ.  

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
(wraz z podatkiem 

VAT) 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert 

Liczba pkt 
w kryterium 
Cena 100% 

Razem 

1 
ASSECO POLAND S.A.. 
ul. Olchowa 14  
35-322 Rzeszów 

749.656,71 PLN 100,00 100,00 

 

              Aneta Knapik       mgr Ewa Słowik 

…………………………………………………..    …………………………………………………………. 

Sekretarz Komisji Przetargowej     Przewodniczący Komisji Przetargowej 


